臺北市立大學　函

地址：100234 臺北市中正區愛國西路一號
承辦人：李靜慧
電話：(02)2311-3040分機1822
電子信箱：hui0717@utaipei.edu.tw

受文者：國立臺中科技大學
發文日期：中華民國114年4月8日
發文字號：北市大教發字第1146009669號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校開設三門開放式線上課程，即日起於ShareCourse 學聯網
開放報名，請惠予公告並鼓勵貴校師生踴躍報名修課，請查
照。

說明：
一、本次共開設三門課程，分別為「Python程式設計」、「社會

心理學」與「運動管理學」。
二、課程資訊如下：

(一)課程全程免費，不限修課對象。
(二)報名期間：即日起開放報名。
(三)課程連結：

１、Python程式設計：
https://www.sharecourse.net/sharecourse/course/view/courseInf
o/2911。

２、社會心理學：
https://www.sharecourse.net/sharecourse/course/view/courseInf
o/2910。

３、運動管理學：
https://www.sharecourse.net/sharecourse/course/view/courseInf
o/2901。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

三、聯繫窗口：本校教學發展中心李小姐，電話02-2311- 3040分
機1822。

正本：公私立大專院校(慈濟學校財團法人慈濟科技大學(已停用)、稻江科技暨管理學院(已
停用)、蘭陽技術學院(已停用)、環球學校財團法人環球科技大學(已停用)、中州學校
財團法人中州科技大學(已停用)除外)

副本：

第2頁　共2頁

114年4月8日
速別：普通件

一、來文為臺北市立大學於ShareCourse 學聯網開設三門開放式線

上課程之資訊。
二、文陳閱後擬存查，訊息公告於本中心網站。

會辦單位：
第二層決行
承辦單位 會辦單位 決行

0408
1623

短期約用人員

職務代理人陳鈺棋
0408
1657

助理教授兼教務

處教資中心主任劉嘉雯 0409
0954

教 授 兼
教 務 長 戴錦周

教資中心　　　　　　　　1140006873

裝

訂

線

便簽

檔　　號： 114/02990000

保存年限： 3年

第1頁　共1頁